- 3 -

附件 1

关于重庆海亚特保安服务有限公司等 3家保
安服务从业单位申请入会的议案

重庆海亚特保安服务有限公司，成立于 2019 年 10 月，

注册资金贰仟万元，公司服务范围为：门卫、巡逻、守护、

安全检查、随身护卫、秩序维护等，于 2023 年 2 月申请加

入重庆市保安协会成为会员单位。

重庆炻鼎保安服务有限公司，成立于 2016 年 12 月，注

册资金壹仟陆佰万元，公司服务范围为：门卫、巡逻、守护、

安全检查、随身护卫、秩序维护等，于 2023 年 2 月申请加

入重庆市保安协会成为会员单位。

重庆市顺泰保安服务有限公司，成立于 2020 年 12 月，

注册资金壹仟万元，公司服务范围为：门卫、巡逻、守护、

安全检查、随身护卫、秩序维护等，于 2023 年 2 月申请加

入重庆市保安协会成为会员单位。

现将以上 3家单位申请入会的议案提请常务理事会审议

表决。

- 4 -

附件 2

表决票

表决事项 同意 不同意 弃权

关于重庆海亚特保安服务有限
公司申请入会的议案

关于重庆炻鼎保安服务有限公
司申请入会的议案

关于重庆市顺泰保安服务有限
公司申请入会的议案

单位：（盖章）

年 月 日

填写说明：

1.在“同意”、“不同意”或“弃权”其中一栏内划“√”。

2.不符合以上要求的选票将视为无效票。